
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2023104

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023104, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023104Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALVAREZ SCHMID, LUCIANA CARLA BELEN 17/03/1994 2014 09/12/2013 17/03/2023argentinaDNI 37723935


ARBACH LIZIO, NUR NATALI 16/10/1997 2016 15/12/2015 02/03/2023argentinaDNI 40814820


BARRERA BENAVIDEZ, CAMILA BELEN 18/07/1994 2013 03/12/2012 16/03/2023argentinaDNI 38332835


CABALLERO, ALFONSINA MARIA 18/07/1997 2016 16/12/2015 06/02/2023argentinaDNI 40520887


CABRERA, CLARISA 06/05/1998 2016 01/12/2015 17/03/2023argentinaDNI 41096173


CAPOVILLA, AGOSTINA BELEN 04/02/1995 2013 04/12/2012 21/12/2022argentinaDNI 38136984


CEAGLIO, LUCIANA 13/10/1998 2017 02/12/2016 16/03/2023argentinaDNI 38792378


COBOS, JOSEFINA MARIA 15/02/1999 2017 13/12/2016 16/03/2023argentinaDNI 41475796


CUGAT, MELANIE 19/07/1995 2015 16/12/2014 17/03/2023argentinaDNI 39070454


FASOLI, AGOSTINA 08/06/1999 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41957519


FUENTES IANARDI, JULIANA ALEJANDRA 19/08/1992 2011 20/12/2010 17/03/2023argentinaDNI 36962533


GALLEGUILLO, MARIA VICTORIA 04/06/1998 2016 03/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 41279590


GAL TORRES, AILEN PAULINA 12/06/1998 2016 10/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 38097092


GERLERO, LUANA MALVINA 06/11/1998 2017 13/12/2016 03/03/2023argentinaDNI 41240928


GIACOMETTI, FLORENCIA 11/04/1992 2010 11/12/2009 17/03/2023argentinaDNI 36120778


GIORDANI, GRACIANA 02/09/1998 2017 05/12/2016 28/03/2023argentinaDNI 41264124


GOLDMAN, VICTORIA 21/05/1999 2017 02/12/2016 17/03/2023argentinaDNI 41828442


GORKI, ANA KARINA 01/08/1973 1992 15/04/1992 03/03/2023argentinaDNI 23287888


GRIFFA BAGGINI, GIULIANA 16/12/1994 2013 12/12/2012 03/03/2023argentinaDNI 38338652


GUEVARA, JIMENA ANAHI 19/11/1989 2010 03/12/2009 13/03/2023argentinaDNI 35020103


GUZMAN, MARIA SAVINA 03/03/1995 2013 11/12/2012 23/03/2023argentinaDNI 38749080


KEES, CATALINA 28/05/1996 2015 12/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 38371586


KLOCKER, MARÍA FLORENCIA 07/08/1996 2015 09/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39622630


LORES, MICAELA MARIEL 27/11/1996 2015 01/12/2014 09/03/2023argentinaDNI 39439514







14-2023104Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MEDINA, MARÍA ELISA 09/10/1998 2017 05/12/2016 17/03/2023argentinaDNI 41562943


MEDINA, ROCIO CELESTE 31/03/1998 2016 09/12/2015 16/03/2023argentinaDNI 40808184


MERCADO, FLORENCIA 27/08/1987 2006 28/03/2006 14/03/2023argentinaDNI 33245992


MONSALVO BARTOLUCCI, MICAELA 17/05/1999 2017 02/12/2016 16/03/2023argentinaDNI 41411069


MONTAÑEZ, LUCIANA AGUSTINA 09/03/1998 2016 11/12/2015 17/03/2023argentinaDNI 40966147


MONTENEGRO, ROCIO AYELEN 24/06/1997 2015 16/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 40521706


MONTES CARROLL, MARIA MAGDALENA 27/04/1999 2017 05/12/2016 03/03/2023argentinaDNI 41886513


ORECCHIA, FLORENCIA CARLA 08/08/1993 2011 07/12/2010 10/08/2022argentinaDNI 37436738


POGLIOTTO, MILENA 19/09/1997 2016 14/12/2015 03/03/2023argentinaDNI 40574923


PONCE, MARYSOL 14/12/1995 2014 16/12/2013 30/03/2023argentinaDNI 39176134


QUIROGA, ALDANA MICAELA 19/07/1991 2012 14/12/2011 03/03/2023argentinaDNI 36239262


SANGUEDOLCE, CELINA 04/08/1998 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41439404


SAPEGNO, VIOLETA 19/06/1995 2013 11/12/2012 17/03/2023argentinaDNI 39054064


SEIBEL, FLORENCIA SABRINA 03/06/1996 2015 10/12/2014 17/03/2023argentinaDNI 39697152


SOSA BIRGE, MAGALI ANTONELLA 05/07/1996 2015 09/12/2014 03/03/2023argentinaDNI 39385969


TAHHAN, MARIA VALENTINA 31/05/1999 2017 06/12/2016 03/03/2023argentinaDNI 41937667


TORRENS SEGGIARO, JIMENA MARIA FATIMA 01/06/1993 2012 12/12/2011 03/03/2023argentinaDNI 37510410


VELAZQUEZ, SANDRA JANET 26/12/1984 2009 01/12/2008 17/03/2023argentinaDNI 31221815


ZAYA, CANDELA 29/09/1998 2017 06/12/2016 16/03/2023argentinaDNI 41521127


Titulo: 964    Odontólogo
BARRIONUEVO, LEANDRO GABRIEL 30/11/1992 2011 17/12/2010 03/03/2023argentinaDNI 37167410


INFANTE, FRANCO ALEJANDRO 19/08/1997 2016 14/12/2015 17/03/2023argentinaDNI 40440616


PIZARRO CABALLERO, FACUNDO 21/02/1992 2011 03/12/2010 17/03/2023argentinaDNI 36147927


PONSO, TOMAS 14/02/1998 2016 04/12/2015 09/03/2023argentinaDNI 40572652


ROSSI, SANTIAGO TOMAS 23/09/1994 2013 12/12/2012 03/03/2023argentinaDNI 38589465


SABBATINI VRECH, AGUSTIN CESAR 17/09/1997 2016 04/12/2015 07/12/2022argentinaDNI 40677901


Cantidad: 49


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-152-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-14T09:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T10:25:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T10:26:04-0300
	GDE UNC




